
FORMATO VERIFICACIÓN TÉCNICO MECÁNICA

Fecha 2025/07/12 12:24:43

Dirección

Placa LUM009

Cr116a 15c 70

PARA VEHÍCULOS

2024

Propietario SAULO

Modelo Serviclo

No. de licencia de tránsito 10028372545

Teléfono

SAULO

3508837530

CDA
OCCIDENTE

No. Motor A460D049395 VIN

Publico Clase CAMPERO

Fecha Matrícula 2023-02-08

9FBHJD403RM538251 Color BLANCO

NIT 9001105520

CDA DEL OCCIDENTE AVENIDA ROJAS
Dirección CRA 70B N 64D-16 AV CRA 70 N 61D-27 CLL
Cd. BOGOТА

CC.(X) NIТ.()

Cludad:

Marca RENAULT

Kilometraje 89707

No. 1058058073

BOGOTA, D.C

Linea DUSTER

Combustible GASOLINA

Tel. 2235665

Número de sillas 5

Cifindr 1333

2025-07-12, LUM009 12-34

RE

007

2025-07-12, LUM009 12-40

Suspensión
Delantera lzquierda 68.0 Delantera Derecha 91.0 Trasera tzquierda 51.0 Trasera Derecha 53.0 Minima: 40

Frenos

Eficacia Total Mínimo Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Máximo Unidad
Eje 1 Izquierdo 3136 4567 N Eje 1 Derecho 3774 3998

74.0 16.950.0 30

Eje 2 tzquierdo 1828 2969 Eje 2 Derecho 2234 3283 18.1 30
Eficacia

Minimo Unidad Eje 3 tzquierdo N Ejo 3 Derecho
Auxlliar 30 %

Eje 4 tzquierdo N Eje 4 Derecho
28.6 18.0 %

Eje 5 tzqulerdo N Eje 5 Derecho

N

N

30

30

Desviación Lateral

Eje -1.00 Eje 2 -7.00 Eje 3 Eje 4 Eje 5 Máximo 10.0 Unidad m/km

Emis G1 Aseo General
ones Concentraciones de gases y CUMPLE G5 CUMPLE

conta sustancias contaminantes mayores Espejos CUMPLE
CUMPLE G5 Indicadores de tablero CUMPLE

minan
a las establecidas por la autoridad
competente

G2 Pemos CUMPLE G5 Terminales Bateria CUMPLE
G2 Soporte

Anclaje de bateria CUMPLE
Emisi G2 Rótulas Superiores CUMPLE G5

Incumplimiento de las condiciones Desempañador CUMPI
ones G2 Rótulas Inferiores
conta establecidas en el procedimiento CUM Cruceta CUMPLE
conta CUMPLE G2

de revisión de emisiones ResortesoBallesta CUMPLE G6 Lintema CUMPLE
minan contaminantes, Amortiguadore: CUMPLE G6
tes Triángulos CUMPLE
Emisi Tijer CUMPLF G6 Banderola

Concentraciones de gases y
CUMPLE

G3 Limpiaparabrisas CUMPLE Taco

conta

ina

sustancias contaminantes mayores
a las establecidas por la autorid

competente

CUMPL

CUMPLE G3 Retrovisore G6 Llanta de repuesto CUMPLE
G3 Pit CUMPL G6 Gato CU
G3 G6 Herramienta CUMPLE

Incumplimiento de las condiciones G4 Parabrisa CUMPLE G6 Extintor CUMPLE
establecidas en el procedimien

conta CUMPLE G4 G6 Botiquin
CUMPLE

inar G4 Pu CUMPLE G6 Señales de advertencia
tes contaminantes,

CUMPLE
G4 Cinturones de seguridad CUMPLE G7 Eje 1 Llanta DeDerecha CUMPLE

Conco nes de gases y Salidas de emergencia y Martillo CUMPLE G7 Eje 1 Lanta Izquierda CUMPLE
sustancias contaminante G5 Direccionales CUMPLE G7conta CUMPLE Eje 2 Llanta Derecha CUMPLE

inar G5 CUMPLE G7 Eje 2 Llanta Izquierda CUMPLE
competente G5 Reversa CUMPLE G7 Eje 3 Llanta Derecha CUMPL

G1 Identificación reglamentaria CUMPLE G5 Luz de parqueo CUMPL G7 Eje 3 Llanta Izquierda CUMPLE
G1 Distintivo de la empresa CUMPLE G5 Luz Interma CUMPLE

79 |

Eje 4 Llanta Derecha CUMPLE

G1 Anclaje sillas CUMPLE GS Luz Placa CUMPLE G7 Eje 4 Uanta Izquierda CUMPLE

G1 Estado tubos escape CUMPLE G5 Luces Altas CUMPLE G7 Eje 5 Llanta Derecha CUMPLE

REVISION PREVENTIVA
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G7 Eje 5 Llanta Izquierda
CUMPLE

GS Eje 1 Rin Izquierdo
CUMPLE

GB Eje 1 Rin Derecho
CUMPLE

G8 Eje 2 Rin Derecho
CUMPLE

G8 Eje 2 Rin Izquierdo
CUMPLE

GE Eje 3 Rin Derecho
CUMPLE

G8 Eje 3 Rin Izquierdo
CUMPLE

GS Eje 4 Rin Derecho
CUMPLE PREVENTIVA

GR Ere 4 Rin Izquierdo
CUMPLE

G8 Eje 5 Rin Derecho
CUMPLE

G8 Eie 5 Rin Izquierdo
CUMPLE

G Latoneria y Pintura
CUMPLE

G9 Tapicena
CUMPLE

G9 Cojineria
CUMPLE

G10 Caja de direcoión
CUMPLE

G10 Terminales
CUMPLE

G10 Brazos Axcales
CUMPLE

G11 Bastidor
CUMPLE

G11 Prsos
CUMPLE N PREVENTIVA

G12 Promedio de distancia
CUMPLE

G12 Promedio de liempo
CUMPLE

G1:CARROCERIA

G2:SISTEMA DE SUSPENSIÓN

G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD

G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD
M

G5:SISTEMA ELÉCTRICO

G6:EQUIPO DE CARRETERA

G7:LLANTAS

G8:RINES

APROBADO: SI
NO

LN
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

Iri'm Los resultados de las inspeccione
s preventivas NO tiene ninguna relacicon los resultados de la RTMyEC ofica

N PREVCorrosióno mal estado de la carrocería

NOMBRE Y FIRMA DE LA PERSONAAUTORIZADA POR EL C.D.A.

G9:ESTADO DE PRESENTACIÓN

G10:SISTEMA DE DIRECCIÓN

G11:CHASIS

G12:DISPOSITIVO DE COBRO

null

CDA
OCCIDENTE
CENTTIO DE DIMONOITICO ANтрмотьа

Nit900110852-0
MARCOANTONIO RODRIGUEZ ALDANA

REVISION PREVENTIVA
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